Декларация об объекте недвижимого имущества, выдан 10.08.2016. 

1.3. Незарегистрированное строение (Баня) 

адрес: Российская Федерация, Владимирская область, муниципальный район Александровский, 

сельское поселение Каринское, территория ДПК Хуторок, уч. 158 .  

Начальная цена продажи 10 909 894 (Десять миллионов девятьсот девять тысяч восемьсот девяносто 

четыре) руб. 00 коп., без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса Российской Федерации). 

2. Заключительные положения. 

Стороны вправе вносить изменения и дополнения в настоящее задание. Такие изменения или 

дополнения действительны, если они оформлены в письменной форме и подписаны уполномоченными